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Başbakan Yıldırım: İki taraf da diyaloğa hazır

ABONE OL      

Alman haber ajansı dpa’ya konuşan Başbakan Binali Yıldırım, “Hem Almanya, hem
Türkiye tarafında ilişkilerin düzelmesi yönünde bir istek görüyorum” dedi
Başbakan Binali Yıldırım, Türkiye ile Almanya arasındaki ilişkiler konusunda "Önemli olan düzelmesi
yönünde gayret göstermektir. Ben hem Almanya, hem Türkiye tarafında böyle bir istek, böyle bir
irade olduğunu görüyorum" dedi.

İLİŞKİLER ZEHİRLENMEZ
Yıldırım, Alman Haber Ajansı dpa'ya verdiği röportajda, Türk-Alman ilişkilerinin uzun bir geçmişe
sahip olduğuna dikkati çekerek, "Deniz Yücel olayı, başka olaylar bizim ilişkilerimizi zehirleyecek
olaylar değildir" ifadelerini kullandı.
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ALMAN hükümetine, geçen aylarda yasanan tartışmaların sona erdirilmesi çağrısında bulunan
Yıldırım, "Bugün artık Almanya'daki seçimler bitti, Türkiye'deki referandum bitti. Artık bu yasanan
zorluklar geride kaldı" diye konuştu.

DAHA OLUMLU GÜNDEM
ALMANYA Başbakanı Angela Merkel ile yaptığı görüşmede bu konunun üzerinde durduğunu
kaydeden Yıldırım, "Iki taraf da diyaloga hazır. Bundan sonrası için daha olumlu bir gündem
üzerinde yoğunlaşılmalı" seklinde konuştu.

FETÖ VAHŞETİN ANLATTI
TÜRKİYE'DE hapiste bulunan bazı Alman vatandaşlarının FETÖ ilişkisi olduğunu ifade eden ve bu
örgütün Türkiye'ye yaptığı tahribatı anlatan Yıldırım, "Demokrasiyi ortadan kaldırmaya,
Cumhurbaşkanımızı öldürmeye kalktılar" dedi.

KARŞILIKLI ZİYARETLER OLACAK
ALMANYA'DA yeni bir hükümet kurulduktan sonra Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da
Almanya'yı ziyaret edeceğini söyleyen Yıldırım, "Tabii bir kere hükümet kurulup resmen göreve
başladıktan sonra mutlaka üst düzey karşılıklı ziyaretler gündeme gelecektir. Hem
Cumhurbaşkanımız gelir hem Sayın Merkel Türkiye'ye gelir" değerlendirmesinde bulundu.

TÜRK MAHKÛMLARA DİKKAT ÇEKT
ALMANYA'DA 3 bin 64 Türk tutuklunun bulunduğunu ve bu insanların da Türk hükümetinin
kendilerine yardımcı olmasını beklediklerini kaydeden Yıldırım, "Hapiste olduktan sonra bu durumun
siyasi olması ya da olmamasının önemi yok" diye konuştu.
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